АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 г. № IJJL9

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Расторжение договоров
аренды на земельные участки», утвержденного постановлением

администрации Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края от 19 мая 2022 года № 426

Руководствуясь Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «
О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5.
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», администрация Приаргунского муниципального окргуа
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Расторжение договоров аренды на земельные участки» утвержденного
постановлением администрации Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края от 19 мая 2022 года № 426 следующие изменения:

- в пункте 1.9. приложения № 1 настоящего регламента после слов
«фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(при наличии)».

Т.В. Кайгородова